Tempus Open - Artjoms Ponomarjous

Artjoms Ponomarjous

Se detaljerad information och personbastatider

Gren: 50m Fjarilsim (25) Personbasta: 00:29.73 AQUA-poang: 391 Datum: 2019-10-20 Tavling: Polisen

HEAD to Head 2019

Tid

00:40.95

00:40.05

00:39.70

00:38.43

00:34.67

00:34.48

00:34.13

00:31.60

00:31.45

00:29.93

00:29.87

00:29.73

AQUA
150
161
165
182
248
252
260
328
333
383
386

391

Omgang
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final

Final

Datum

2016-12-10

2016-09-10

2017-01-21

2017-02-18

2018-04-21

2018-09-09

2018-01-20

2019-02-16

2018-12-20

2019-10-20

2019-11-24

2019-10-20

Tavling

Seriesim Deltavling 4 , Div2
Seriesim Div 2 deltvl 3
Seriesim deltvll_Divl
Kringelsim 2017

Medley Cup

Seriesim Div 2 deltvl 3
Seriesim_Div2_omgl
Sollentuna simfestival 2019
SS04 KM 2018

Polisen HEAD to Head 2019
Ica Kvantum Cup 2019

Polisen HEAD to Head 2019


http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/view&amp;id=313034
http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=313034&amp;event=51&amp;Result_sort=result_time
http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=313034&amp;event=51&amp;Result_sort=fina_p.desc
http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=313034&amp;event=51&amp;Result_sort=round_type
http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=313034&amp;event=51&amp;Result_sort=result_date

